（様式３）
第     号
令和　　年  月  日
（受託者宛て）　様
宇城市長

契約金額変更（スライド額なし）の決定について（通知）

令和〇年〇〇月〇〇日付で請求のあった「契約金額の変更について（請求）」に基づき、変更後の契約金額等を次のとおり決定しましたので、通知いたします。

記
１　業務名
　　〇〇〇〇業務委託
２　対象施設
　　宇城市〇〇支所
３　履行期間
令和〇年〇〇月〇〇日から令和〇年〇〇月〇〇日まで
４　スライド額
　　０円（契約金額の変更なし）
５　理由
　　契約変更額が、現在の契約金額の１００分の１を超えないため。
６　その他
	請求日
	令和〇年〇〇月〇〇日

	基準日
	令和〇年〇〇月〇〇日

	スライド額算出内訳
	別紙（裏面）「スライド額等算出計算書」のとおり

（様式３）

スライド額等算出計算書

１　業務名
　　〇〇〇〇業務委託
２　対象施設
　　宇城市〇〇支所
３　適用労務単価

	〇〇〇Ａ
	〇〇〇Ｂ
	〇〇〇Ｃ

	適用前

	適用後

４　スライド額等
(1)　算定式
スライド額 ＝ Ｘ２ – Ｘ１ -  ( Ｘ１ × １/１００ )
（ ただし、 Ｘ２ – Ｘ１ > ( Ｘ１ × １/１００ )）
Ｘ１：契約変更前の契約金額（税抜）
Ｘ２：基準日時点の労務単価で算出した発注者積算額（税抜）×契約当初の落札率
(2)　算定額
ア　Ｘ１ ：〇〇円
イ　Ｘ２ ：〇〇円
ウ　Ｘ１ × １/１００：〇〇円（1円未満の端数切捨て）
(3)　スライド額
〇〇〇円
 （〇〇円 － 〇〇円 － （〇〇円 × １/１００ ））